
Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceara 

TERMO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N°  015/2024 
(LICITAMAISBRASIL) 

SECRETARIA DE SAÚDE  

REF.:  Registro de Pregos para aquisição de equipamentos destinados à Clinica 
de Fisioterapia da Secretaria de Saúde da Prefeitura do Município de Marco-CE. 

Considerando a necessidade de correção de situação ocorrida de ordem legai, devido 
a falta de disponibilidade da integra do edital para os interessados em participar. 

Considerando, então, a faculdade contida no Inciso Ill do  art.  71 da lei 14.133/2021, 
lei de Licitações e Contratos Administrativos. 

A secretaria acima citada da Prefeitura Municipal de Marco-CE., resolve: 

Cláusula Primeira — Ficam ANULADOS todos os atos administrativos relacionados 
do Pregão Eletrônico acima citado, que  sera  objeto de novo condicionamento e 
posterior divulgação, a critório da Administração. 

Marco-CE., 12 de dezembro de 2024. 

JESUS DYEGO Assinado de forma digital 

ARMANDO por JESUS DYEGO 
ARMANDO 

SILVA:01507373350 SILVA:01507373350 

Jesus Dydgo Armando Silva 
Sec. de  Saúde 

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 


	Page 1

